
UCHWAŁA NR XXXIX/334/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 
27 kwietnia 2006 r. w sprawie regulaminu ustalania zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony 
dla Gminy Sieroszewice” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” Panu Markowi Siudzińskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848E8E3B-5C5A-487F-B2A6-E25A00BE5394. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXIX/334/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 października 2022 roku 
 
 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” 
 

O nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” za zasługi  
w dziedzinie promocji gminy dla Pana Marka Siudzińskiego wystąpiła Rada Sołecka wsi Strzyżew. 
 

Zgodnie z Uchwałą nr XXXI/216/06 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2006 r.  w 
sprawie regulaminu ustalania zasad i trybu przyznawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy 
Sieroszewice”, tytuł honorowy nadaje Rada Gminy w drodze uchwały na wniosek Kapituły Honorowej.  
 
 W dniu 27 października 2022 r. Kapituła Honorowa zaopiniowała pozytywnie zgłoszenie z 
dnia 7 października 2022 roku o przyznanie Panu Markowi Siudzińskiemu tytułu honorowego 
„Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”. 
Kapituła biorąc pod uwagę zasługi Pana Marka Siudzińskiego w dziedzinie promocji gminy występuje 
z wnioskiem o nadanie  tytułu „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”. 

Proponowane wyróżnienie tytułem honorowym „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”, będzie 
uhonorowaniem Jego działalności społecznej oraz wniesionych wartości w życie publiczne. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848E8E3B-5C5A-487F-B2A6-E25A00BE5394. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



